
  

 

Napoli, vedi segnatura 

 Albo pretorio/Sito web/Atti 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria MAD A043 Scienze e tecnologie nautiche a. s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria circolare prot. n. 5117del 10/07/2023 avente ad oggetto “  MAD A.S. 2023/24 
Presentazione delle istanze”; 
PRESO ATTO delle domande MAD A043 Scienze e tecnologie nautiche; 

APPLICATO il D. M. n. 112 del 06/05/2022– TABELLA A/4 di valutazione dei titoli per l’inclusione dei 
docenti nelle graduatorie di II fascia; 
PRECISATO che a parità di punteggio precede il candidato più giovane; 
PRECISATO che sono state graduate le MAD pervenute esclusivamente attraverso il form ARGO  

 

DISPONE 
la pubblicazione, in data odierna, all’Albo e sul sito web dell’Istituzione scolastica della graduatoria  MAD 
A043 Scienze e tecnologie nautiche. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 prof.ssa Antonietta Prudente 

         Firma autografa sostituita a mezzo   

        stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 

 

 

                                                          

                                                         

  

 

 

 





  

 

Graduatoria MAD A043 Scienze e tecnologie nautiche a. s. 2023/2024. 
 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Raucci Francesco 41,5 

2 Tonziello Francesca 36,5 

3 SARCIA MIRIANA 36 

4 BALLì CALOGERO 36 

5 Sica Irena 33,5 

6 La Pira Stefano 33 

7 Monda luigi 33 

8 Marini Angelo 32,5 

9 Magnano Stefano 32 

10 MICILLO ROBERTA 29 

11 Raucci francesco 29 

12 LANGELLA GABRIELE 27,5 

13 Cognetta Natascia 26 

14 Parisi Francesco 25,5 

15 Bellucci Fabio 24,5 

16 Stabile Francesco* 36 

17 Tedesco Emanuele Nunzio* 35 

18 Senarcia Carmine* 33 

19 Palma Esposito Daniele* 33 

20 BACCHI LORENA* 29,5 

21 Rendina Giorgia* 29,5 

22 Panico Giovanni* 26,5 

23 Stendardo Luca* 24 

24 Perlino Lucio* 22,5 

25 Germinario Matteo Arco* 21,5 

26 Rizzo Davide* 21 

27 Gaeta Egidio* 20,5 

28 CREMONA DAVIDE* 20 

29 Davide Fabio* 20 

30 Gaeta Egidio* 20 

31 Sammarco Lorenza* 17 

*Laurea Triennale 

 Il Dirigente Scolastico 

 prof.ssa Antonietta Prudente 

         Firma autografa sostituita a mezzo   

        stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


